
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 9/2011

2011-05-17

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm) oraz art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – kodeks
pracy (tekst jednolity: Dz. U. 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm).
Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:
§ 1
W Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej ustalonego Zarządzeniem
Nr 57/2009 Starosty Skarżyskiego z dnia 14 grudnia 2009 r wprowadza się następujące zmiany:
1/ w § 17 ust. 1 dodaje się zdanie: „Pracownikom objętym systemem zadaniowego czasu pracy
prowadzi się tylko ewidencję dni pracy”.
2/ w § 19 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3. Audytor wewnętrzny oraz inspektor ds. kontroli w Zespole Kontroli i Audytu Wewnętrznego mogą
być zatrudnieni w systemie zadaniowego czasu pracy. W takim przypadku nie stosuje się wymogu
określonego w §16 ust. 1, § 22, § 26, § 27 ”.
§2
1.Zmiany Regulaminu Pracy wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości
pracownikom.

2. Treść Zarządzenia znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Starostwa.
Starosta Skarżyski
Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-05-17 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-05-17 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 09:56,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


